CONTRATADA: ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ 49835777420 -
CNPJ: 28.703.230/0001-36
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar a atualização
da Galeria dos Presidentes e Ex-Presidentes do Poder Legislativo
Municipal de Nísia Floresta/RN.
VALOR: R$ 13.800,00 (TREZE MIL E OITOCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: De: 28/12/2023 a 31/01/2024
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei Federal n.° 8.666/93
NÍSIA FLORESTA/RN, 28 de dezembro de 2023
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA - P/Contratante
PRESIDENTE
ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ 49835777420 - P/Contratada